
Unione Montana di Arizzano e Vignone

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2026

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

3.110,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44.430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2026 DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

19.243,09

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditą previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2026-2028)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2026

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2027 DELL'ANNO 2028

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 75.703,51 27.000,00 26.400,00

102.103,51

26.400,00 26.400,00

76.089,76

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 15.565,75 39.000,00 38.000,00

53.008,03

38.000,00 38.000,00

42.201,71

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 4.730,69 0,00 0,00

4.730,69

0,00 0,00

85.103,21

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :70000 42.889,42 54.910,00 0,00

42.889,42

0,00 0,00

54.910,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 49.844,08 74.800,00 54.300,00

104.144,08

54.300,00 54.300,00

88.118,39

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

188.733,45 195.710,00 118.700,00

306.875,73

118.700,00 118.700,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 188.733,45 previsione di competenza

previsione di cassa

198.820,13 118.700,00

351.305,73

118.700,00 118.700,00

346.423,07

365.666,16
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